

## साईमंदिरांना नम्र आवाहन

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था (शिर्डी) यांना संस्थानची माहिती केंद्र देशातील विविध राज्यातील मोठ्या शहरात सुरु करावयाची आहेत. या माहिती केंद्रावर संस्थानचे दर्शन-आरतीचे ऑनलाईन पासेस, निवास व देणगीची व्यवस्था तसेच संस्थानची अधिकृत प्रकाशने उपलब्ध असतील. त्यामुळे प्रत्येक राज्यातील साईभक्तांना याठिकाणहून ऑनलाईन दर्शन/आरती पासेस, निवास व देणगीची सुविधा मिळणे सोईचे होईल. याकरीता सुमारे ५०० स्क्वेअर फुट जागेची आवश्यकता असून अशी जागा निशुल्क उपलब्ध करून देणा-या साईमंदिरांनी/साईभक्तांनी श्री साईबाबा संस्थानशी (०२४२३)-२५८७७८/७७५ या क्रमांकावर अथवा [sai.publicity@sai.org.in](mailto:sai.publicity@sai.org.in) या ई-मेलवर संपर्क करावा. याकामासाठी रायपूर, जयपूर, लखनौ, कोलकाता, (तेलंगणा राज्यातील) अमरावती, विजयवाडा, शिमला, इटानगर, गुवाहाटी, पटना, पणजी, रांची, भोपाळ, तिरुअनंतपुरम, देहरादून, अगरतला, भुवनेश्वर, आदि मोठ्या शहरामध्ये श्री साईबाबा संस्थानचे माहिती केंद्र सुरु करणेबाबत संपर्क साधावा ही विनंती.

(श्रीमती.रुबल अग्रवाल, भा.प्र.से.)

कार्यकारी अधिकारी

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था (शिर्डी)

## An Appeal to Sai Temples

Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi has to start Information Centers in various big cities in the country. The Sai devotees in the concern state can avail the facilities like on line Darshan/Aarti passes, accommodation and donations through these Information Centers. The various books being published by Sansthan Trust will be made available at these centers. Such centers will require minimum 500 sq. feet area. The Sai temples/Sai devotees willing to provide this space at the free of cost are appealed to contact (02423)258778/775 or on Email Id [sai.publicity@sai.org.in](mailto:sai.publicity@sai.org.in) to start the Information Centers in the cities Raipur, Jaipur, Lakhanau , Kolkatta, Amaravati (In Telangana state), Vijayawada, Shimala, Itanagar, Guwahati, Patana, Panaji, Ranchi, Bhopal, Thiruvananthapuram, Deharadun, Agartala, Bhubaneswar, etc.

(Smt. Rubal Agrawal, I.A.S.)

Executive Officer,

Shri Saibaba Sansthan Trust, Shirdi